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" . .. .| Y(Asignacién cita Promedio
ESPECIALIDAD T‘:"' ‘:;g::s Z\/&‘“;ﬁg;ﬁziﬂ;" vs Fecha Asignacién cita vs
g Deseada) Solicitud cita
57 635 :

ALERGOLOGIA CLINICA
ANESTESIA

CARDIOLOGIA ADULTO
CARDIOLOGIA PEDIATRICA
CIRUGIA BARIATRICA
CIRUGIA CARDIOVASCULAR

CIRUGIA DE MAMA Y TUMORES DE TEJIDOS BLANDOS

CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO
CIRUGIA DE TORAX

CIRUGIA GASTROINTESTINAL
CIRUGIA GENERAL

CIRUGIA HIGADO - VIAS BILIARES Y PANCREAS

CIRUGIA INFANTIL
CIRUGIA PLASTICA Y ESTETICA
CIRUGIA VASCULAR
COLOPROCTOLOGIA
DERMATOLOGIA

DOLOR Y CUIDADO PALIATIVO
ELECTROFISIOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA ADULTO
ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA
ENFERMERA(O)

FISIATRIA

FONOAUDIOLOGIA
GASTROENTEROLOGIA ADULTO
GASTROENTEROLOGIA INFANTIL
GENETICA

GENETICA PEDIATRICA
GERIATRIA

GINECOLOGIA

GINECOLOGIA ONCOLOGICA
HEMATOLOGIA ADULTO
HEMATOLOGIA PEDIATRICA
HEPATOLOGIA ADULTO
INFECTOLOGIA ADULTO
INFECTOLOGIA PEDIATRICA
MED INTERNA-VASCULAR PERIFERIC
MEDICINA INTERNA

MEDICINA LABORAL Y OCUPACIONAL
MEDICO GENERAL
NEFROLOGIA ADULTOS
NEFROLOGIA PEDIATRICA
NEUMOLOGIA ADULTO
NEUMOLOGIA PEDIATRICA
NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA ADULTO
NEUROLOGIA ONCOLOGICA
NEUROLOGIA PEDIATRICA
NEUROPSICOLOGIA

713
251
27
3
22
43
107
45
53
205
18
63
401
93
316
289
74
36
315
222
9
170
47
238
74
81
133
18
137
36
340
95
843
107
38
16
302
1
290
427
925
69
165
202
308
43
256
168

1621
6867
3119
739
15
133
426
1739
462
945
2192
375
1953
5631
2236
13353
9464
1470
502
15072
6874

6263
1678
9189
2854
4545
5343
544
2011
382
8800
1024
26293
2028
1425
398
6630
18
3142
9964
2758
3417
7503
6248
7097
446
7965
7759

6093
1269
409
15
110
311
830
325
563
852
74
894
3166
588
3350
3429
971
285
4964
3260

3644
1475
4595
1200
3293
4104
73
1098
249
5871
668
10428
865
601
24
2694
18
913
6537
2140
784
3379
2044
2179
322
4523
6208

Promedio
Asignacién cita vs
Fecha Deseada

/A
8.5
5.1
15,1
5.0
5.0
72
7.8
72
10.6
4.2
4.1
14.2
7.5
63
10.6
11.9
13.1
79
15.8
14.7
0.0
21.4
31.4
19.3
16.2
40.7
30.9
4.1
8.0
6.9
17.3
7.0
12.4
8.1
15.8
1.5
8.9
18.0
3.1
153
22.5
11.4
20.5
10.1
7.
725
17.7
37.0

Minimo dias de
espera Asignacion
Citas
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Mdéximo dias de
espera Asignacion
Citas

106
75
56
7
19
73
74
61
59
70
75
81
86
75
80
76
75
71
78
75
0
72
72
76
75
80
95
77
50
30
78
55
88
70
69
53
71
18
43
76
69
80
78
82
63
42
77
77

Horas Especialista Cédigo
disponibles especialidad
44 N88

238 21
160 120
26 122
0 H92
8 130
15 132
76 131
36 134
32 807
98 137
8 H21
20 142
157.6 24
52 148
168 160
174 200
76 230
24 N28
168 240
128 H22
404 H46
124 H39
40 H47
164 310
522 Ho8
82 819
148 804
16 812
76 341
24 340
316 351
44 H34
180 H35
60 HO4
12 H81
10 W72
184 387
12 H80
170 H17
156 410
42 H83
66 430
88 431
82 440
188 441
54 805
184 442
140 NO6



NUTRICION Y DIETETICA
OFTALMOLOGIA

ONCOLOGIA CLINICA ADULTO
ONCOLOGIA CLINICA PEDIATRICA
ORTOPEDIA ONCOLOGICA
ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA
OTOLOGIA Y OTONEUROLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PEDIATRIA

PSICOLOGIA

PSIQUIATRIA

RADIOTERAPIA

REUMATOLOGIA ADULTO
REUMATOLOGIA INFANTIL
TERAPIA OCUPACIONAL
TOXICOLOGIA CLINICA
TRABAJO SOCIAL

UROLOGIA

UROLOGIA ONCOLOGICA

Total general

Fuente: Reporte de citas agendadas HPTU
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247 8168 6175 33.1
165 4285 2155 26.0
214 3230 2048 15,1
227 3147 2508 13.9
28 290 182 10.4
1653 38423 13939 23.2
41 1486 663 36.2
68 3680 1464 54.1
251 3018 1866 12.0
136 2203 2096 16.2
90 3884 2722 43.2
78 969 556 12.4
461 13410 4694 29.1
32 1348 513 42.1
1 4 4 4.0
63 954 253 15.1
32 198 198 6.2
235 6936 1899 29.5

103 1654 72

6 16.1 7.0

HOSPITAL PABLO TOBON URIBE
REPORTE RESOLUCION 1552 DE 2013

ABRIL DE 2023

ASEGURADORA Tolu.I de Citas
Asignadas

EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA SA
PACIENTES PARTICULARES

NUEVA EPS S.A.

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS S.A.S
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.
SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A.
COOSALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A
AXA COLPATRIA SEGUROS SA

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.
ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS
COMPARIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A

SEGUROS DEL ESTADO GENERALES
ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL DE SEGUR
COMPENSAR EPS

COMPANIA DE SEGUROS BOLIVAR SA

LA PREVISORA S.A.

SALUD COOMEVA MEDICINA PREPAGADA S.A
POSITIVA COMPANIA DE SEGU S.A.

SALUD TOTAL EPS-S SA

ECOPETROL

COLSANITAS

LIBERTY SEGUROS DE VIDA S.A

CUANTIAS MENORES

RENAULT SOFASA SAS

UNIVERSIDAD NACIONAL UNISALUD

ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

DISPENSARIO MEDICO MEDELLIN

25.0
13.1
9.6
11.0
6.5
8.4
16.2
21.5
7.4
15.4
30.2
Al
10.2
16.0
4.0
4.0
6.2
8.1
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3000
2593
690
1025
557
612
363
258
302
326
284
148
143
68
119
148
120
19
69
116
92
50
60
116
97
90
44

78
76
72
75
41
84
76
80
7%
73
84
73
78
72
4
70
25
79
62

203.2
68
60
56
30

820
28
30
169
136
106
230
208
16
16
36
10
86

60
7,295

450
480
491
492
513
514
25
521
550
H79
590
603
620
H82
145
740
H24
750
751



MEDPLUS MEDICINA PREPAGADA §.A

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.

AXA COLPATRIA MEDICINA PREPAGADA § A
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA

AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA SA

COMPANIA DE SEGUROS DE VIDA COLMENA § A
COMFACHOCO

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO
SUMIMEDICAL SAS

CONSUMIDOR FINAL

MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A

ESM COMANDO AEREO DE COMBATE N°5
COLMEDICA MEDICINA PREPAGADA

LA EQUIDAD SEGUROS DE VIDA ORGANISMO COOPERATIVO
DIR SECC DE SALUD DE ANTIOQUIA

AXA ASISTENCIA COLOMBIA S A

EMPRESA PROMOTORA DE SALUD ECOOPSOS EPS SAS
FUNDACION PATRONATO MARIA AUXILIADORA

PAN AMERICAN LIFE DE COLOMBIA COMPANIA DE SEGUROS S A
ASOCIACION MUTUAL SER EMPRESA SOLIDARIA DE SALUD EPS §
MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA

EPS MEDICINA INTEGRAL S A

UNIVERSIDAD DEL CAUCA

HDI SEGUROS S A

1.P.S PUNTO DE SALUD S.A

GMMI INC TRAVEL ASSITANCE

REGIONAL DE ASEGURAMIENTO EN SALUD N 6
SEGUROS DE VIDA ALFA S.A

CIGNA

ALIANSALUD EPS

ORGANIZACION CLINICA GENERAL DEL NORTE SAS
HCA CLINICS.AS.

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO

JEFATURA DE SALUD DE FUERZA AEREA

EPS FAMILIAR DE COLOMBIAS SAS

ADAC SCHUTZBRIEF VERSICHERUNGS

ALMACENES EXITO S.A.

ANAS WAYUU EPSI

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE
CAPITAL SALUD EPS

EMSSANAR EPS S.A.S.

FAMISANAR E.P.S

MAGENTA SEGUROS LTDA

UNIDAD DE SALUD DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

TOTAL GENERAL

Fuente: Reporte de citas agendadas HPTU
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